
 

 

                 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 27-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 19.06.2023 год. (понеделник) со почеток во 13 : 00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од  26-та  седница  на Советот на општина Конче 

 
1. Предлог-Програма за изменување  и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Конче во областа на социјалната заштита и заштитата на децата во 2023 година; 

2. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за јавните дејности за 2023 

година;   

3. Предлог- Програма за изменување и дополнување на Програмата за одржување на локални и 

полски патишта и зимско одражување на локални патишта и улици на територијата на 

општина Конче за 2023  година; 

4. Предлог- Програма за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната 

чистота на подрачјето на општина Конче за 2023 г; 

5. Предлог- Програма за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавно 

зеленило на подрачјето на Општина Конче за 2023 година; 

6. Предлог- Програма за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавно 

осветлување во Општина Конче за 2023 година; 

7. Предлог- Програма за изменување и дополнување на Програмата за финансирање на 

изработка на урбанистички планови на општина Конче за 2023 година ; 

8. Предлог- Програма за изменување и дополнување на Програма за уредување на градежно 

земјиште на просторот на општина Конче за 2023 година; 

9. Предлог- Програма за одбележување на 12-ти Јули-Празник на општина Конче; 

10. Предлог-Одлука за доделување на златни плаќети, признанија, благодарници и награди по 

повод одбележувањето на 12-ти Јули-Празник на општина Конче; 
11. Предлог – Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Конче за 2023 година; 

12. Предлог-Одлука за усвојување на Измени и дополнувања на Буџетот на општина Конче за 2023 

година; 

13. Извештај за проектот “Социо-образовна поддршкa” за период февруар-мај 2023 година од ЗГ 

“Лајф Старт”-Радовиш;  

 
 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

  

Број 08-1000/1                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 12.06.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                      Александра Ристова, с.р.   
 


